IPR – Intelligente Peripherien für Roboter GmbH
D-74193 Schwaigern · Industriestraße 29
Phone/Tél. +49 7138 812-100 · Fax/Fax. +49 7138 812-500
www.iprworldwide.com · info@iprworldwide.com
SOLUTIONS AT HAND
DES SOLUTIONS CLE EN MAIN
GRIPPING TECHNOLOGY
TECHNIQUE DE PREHENSION

2,6
Forces and Torques Ranges
Order Example
377
Force and Torque Sensor
with inboard Electronics
The sensor suitable for your application can be selected on the basis following matrix.
Model
Diameter
Height
Version
	 A = Aluminium
	 S = Steel
Connection diagram
Force range Fx, Fy
Calibration
	 N = N&Nm
	 L = lb&in-lb
	 G = kg&cm-kg
Torque
KMSi
KMSi - 67 M 25 - A - 140 100 N 6.3
Caractéristiques techniques
Plage de température 0° C bis + 55° C
Résolution 1:4000
Taux de transmission de données 8 kHz
Filtre analogique interne 500 Hz
Capacité de surcharge 100% sans décalage de l‘origine
300% sans rupture mécanique
disponibles en standardFlasques d‘adaptation
Interfaces
Optionen und Zubehör
378
Modelle
Modèle	 Flasque d‘adaptation
50M31	 ISO 25 mm, Panasonic 27 mm
67M25	 ISO 40 mm, U560, U562
90M31	 ISO 50 mm, Sankyo 55 mm
90M40	 ISO 50 mm, Sankyo 55 mm
100M40	 ISO 63 mm, Puma 760
45E15	 ISO 63 mm, U760
160M50	 ISO 80 mm, ISO 100 mm,
	 CM 776, K60S,
	 L60S, S400,
	 S700
Capteur de forces et de couples
avec électronique interne
KMSi
La transmission des données se fait en simultanément en série avec un taux de 8 kHz. Comme récepteur il peut y avoir
	 une carte IBM AT
	 une carte BUS VME (sur un robot Adept utiliser la carte VME Adept)
	 une carte BUS BUS-PCI
Il est possible de raccorder plus d‘une carte à un capteur. Ceci permet de traiter les données de différents systèmes.
L‘interface digital, sériel permet l‘utilisation d‘un câble simple et économique pour la transmission des informations.
9
Modèle Diamètre (mm) Hauteur (mm) Force (N) Couple (Nm) Poids (kg)
50M31 50 31 100 5 0,14
67M25 67 25 63
100
200
4
6,3
12
0,18
90M31 90 31 63
100
200
5
10
20
0,4
90M40 90 40 400 40 0,4
100M40 100 40 63

2,6
Plages de forces et de couples
Exemple de commande
Capteur de forces et de couples
avec électronique interne
Cette matrice vous permet de déterminer le capteur convenant à votre application.
Modèle
Diamètre
Hauteur
Version
	 A = Aluminium
	 S = Acier
Schéma de fixation
Domaine de force Fx, Fy
Calibration
	 N = N&Nm
	 L = lb&in-lb
	 G = kg&cm-kg
Couple
KMSi